
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «  31  »       марта     2020 года                                                                                             № 442  

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Думы городского  округа  -  город
Галич Костромской области шестого созыва
по  четырехмандатному  избирательному
округу №4 Гайдукевича В.Е.

В  соответствии  с  пунктом  1.2.  части  2  статьи  31  Устава  муниципального
образования  городской  округ  город  Галич  Костромской  области,  рассмотрев
заявление депутата Думы городского округа - город Галич Костромской области
Гайдукевича  Владимира  Евгеньевича  от  23.03.2020  года  о  досрочном
прекращении  полномочий  депутата  Думы  городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области  шестого  созыва  в  связи  с  отставкой  по  собственному
желанию,

Дума городского округа решила:
1.  Прекратить  досрочно полномочия  депутата  Думы городского  округа  -

город  Галич  Костромской  области  шестого  созыва  по  четырехмандатному
избирательному округу №4 Гайдукевича Владимира Евгеньевича на основании
личного заявления в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Направить копию решения в территориальную избирательную комиссию

города Галича Костромской области.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа - 
город Галич Костромской области

                                            В.П. Ивасишин

    Глава городского округа – 
    город Галич Костромской области
                                           
                                    А.В. Карамышев


	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа - город Галич Костромской области шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 Гайдукевича В.Е.



